
Gedruckt am 12.02.2013 um 20:06 Seite 1

LAC-Quelle-Abendsportfest 2013
ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 12. Februar 2013

Kugelstoßen, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 12.02.2013  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 784 Albrecht Andreas 1998 TV Rot am See 11,58 m

11,20 x 11,18 10,64 11,01 11,58

2 788 Grau Robert 1999 LG Kreis Ansbach 9,09 m

9,09 8,43 7,46 8,42 8,93 8,99

3 597 Wiedorn Leo 1998 TS 1861 Herzogenaurach 8,96 m

8,96 5,46 7,07 8,41 7,22 7,69

4 562 Harms Sönke 2001 LAC Quelle Fürth 6,00 m

4,61 5,33 5,47 6,00 5,40 5,35

5 377 Ertelt Viktor 2001 LAC Quelle Fürth 5,45 m

4,33 4,64 5,33 4,87 5,28 5,45

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 12.02.2013  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

1 572 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 4,68 m

4,51 4,44 4,62 4,52 4,68 4,48

2 320 Ullmann Eva 1998 LG Erlangen 4,65 m

4,45 4,65 4,60 4,43 x 4,63

3 573 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 4,65 m

x 4,42 4,65 4,21 4,50 x
4 351 Höneß Mirjam 1998 LG Erlangen 4,60 m

3,33 4,60 4,52 4,32 x 4,32

5 580 Blanck Michaela 1999 LAC Quelle Fürth 4,58 m

4,36 4,45 4,52 4,58 4,44 4,10

6 574 Seidenath Chiara 1998 LAC Quelle Fürth 4,57 m

4,54 4,51 4,26 4,47 4,53 4,57

7 530 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rbf 4,57 m

4,57 x 4,41 x 3,89 x

8 787 Schurr Laureen 1999 TV Rot am See 4,46 m

4,32 4,23 4,46 4,09 4,10 x

9 350 Felgendreher Linn 1998 LG Erlangen 4,28 m

4,04 4,28 3,29 -

10 566 Schwark Anna 1999 LAC Quelle Fürth 4,26 m

4,23 4,26 4,22 -

11 569 Dambrowski Joy 1999 LAC Quelle Fürth 4,25 m

4,05 4,08 4,25 -

12 598 Jürgens Mathilda 1999 TS 1861 Herzogenaurach 4,24 m

4,24 3,86 3,89 -

13 554 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 4,23 m

4,22 3,86 4,23 -

14 565 Rieger Isabel 1999 LAC Quelle Fürth 4,14 m

3,93 3,98 4,14 -

15 599 Stolz Chrissi 1999 TS 1861 Herzogenaurach 4,12 m

4,12 x x -
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LAC-Quelle-Abendsportfest 2013
ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 12. Februar 2013

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 12.02.2013  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

16 576 Neumann Alina 1998 LAC Quelle Fürth 4,10 m

4,01 4,10 3,88 -

17 577 Wunder Katrin 1998 LAC Quelle Fürth 4,01 m

4,01 x x -

18 570 Müller Anne 2000 LAC Quelle Fürth 3,79 m

3,79 3,55 3,65 -

19 564 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 3,66 m

3,66 3,46 3,40 -

20 582 Kutik Anna 1999 LAC Quelle Fürth 3,65 m

3,65 x x -

581 Weinberger Katharina 1999 LAC Quelle Fürth o.g.V.

x x x -

578 Frangulis Sara 1998 LAC Quelle Fürth ab.

567 Biedermann Lisa 1999 LAC Quelle Fürth ab.

575 Miljevic Ana-Maria 1998 LAC Quelle Fürth ab.

Abenteuer-Staffel, Mixed - Vorläufe
Datum: 12.02.2013  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend U14 - Lauf 1 von 2

1 (1) Rot am See Abenteuerstaffel TV Rot am See 2:00,38 q

1: 2017, Wagner Jule (2013)           2: 2018, Rohn Chiara (2013)           

3: 2019, Schüttler Laura (2013)       4: 2020, Bach Carolin (2013)          

2 (2) LAC Abenteuerstaffel IV LAC Quelle Fürth 2:04,26 q

1: 2013, Schwab Emily (2013)          2: 2014, Scholze Lea (2013)           
3: 2015, Bierl Julia (2013)           4: 2010, Suschko Isabel (2013)        

3 (3) LAC Abenteuerstaffel II LAC Quelle Fürth 2:12,00 q

1: 2005, Grillenberger Luzie (2013)   2: 2006, Volkert Klara (2013)         

3: 2007, Hausen Lena (2013)           4: 2021, Grillenberger Babett (2013)  

Weibliche Jugend U14 - Lauf 2 von 2

4 (1) LAC Abenteuerstaffel III LAC Quelle Fürth 2:07,57 q

1: 2008, Förster Ariane (2013)        2: 2011, Schmidt Elena (2013)         

3: 2016, Ringer Vanessa (2013)        4: 2012, Förster Miriam (2013)        

5 (2) LAC Abenteuerstaffel I LAC Quelle Fürth 2:09,12 q

1: 2001, Ertelt Victor (2013)         2: 2002, Knof Leander (2013)          

3: 2003, Pöhlmann Johannes (2013)     4: 2000, Haag Simon (2013)            
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LAC-Quelle-Abendsportfest 2013
ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 12. Februar 2013

100m, Jugend/Erwachsene - Vorläufe
Datum: 12.02.2013  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 7

1 (1) 453 Kiefl Nicola 1987 LAC Quelle Fürth 13,32
2 (4) 558 Heinlein Birgit 1987 ESV Nürnberg Rbf 14,89

Frauen - Lauf 2 von 7

3 (2) 452 Kiefl Carolin 1987 LAC Quelle Fürth 13,26

Männer - Lauf 6 von 7

1 (2) 587 Kreiner Peter 1985 TS 1861 Herzogenaurach 12,36

Männer - Lauf 7 von 7

2 (1) 591 Kaufmair Timo 1993 TS 1861 Herzogenaurach 11,35
3 (2) 589 Taylor Adrian 1992 TS 1861 Herzogenaurach 12,17
4 (3) 588 Struß Philipp 1987 TS 1861 Herzogenaurach 13,05

Männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 7

1 (2) 367 Beer Gabriel 1997 LG Erlangen 13,42

Männliche Jugend U18 - Lauf 2 von 7

2 (1) 457 Ebert Séan 1996 LG Kreis Ansbach 12,21

Männliche Jugend U18 - Lauf 4 von 7

3 (1) 518 Sandner Dominik 1997 ESV Nürnberg Rbf 12,55

Männliche Jugend U18 - Lauf 5 von 7

4 (2) 596 Hoseus Marc 1997 TS 1861 Herzogenaurach 12,48
5 (3) 595 Kaufmair Nico 1997 TS 1861 Herzogenaurach 13,03
6 (4) 784 Albrecht Andreas 1998 TV Rot am See 13,35



Männliche Jugend U20 - Lauf 5 von 7

1 (1) 593 Zahl Andre 1995 TS 1861 Herzogenaurach 12,21

Männliche Jugend U20 - Lauf 6 von 7

2 (1) 594 Leiblein Sam 1995 TS 1861 Herzogenaurach 11,64
3 (3) 592 Dummer Simon 1994 TS 1861 Herzogenaurach 12,48

Weibliche Jugend U18 - Lauf 2 von 7

1 (3) 583 Rühl Sina 2000 LAC Quelle Fürth 14,63
2 (4) 387 Bernhard Melissa 2000 LAC Quelle Fürth 15,81

Weibliche Jugend U18 - Lauf 3 von 7

3 (1) 563 Baumann Marina 1997 LAC Quelle Fürth 13,89
4 (2) 434 Böhrer Lisa 1996 LAC Quelle Fürth 14,50
5 (3) 571 Fischer Lara 2000 LAC Quelle Fürth 15,28
6 (4) 570 Müller Anne 2000 LAC Quelle Fürth 15,90

Weibliche Jugend U18 - Lauf 4 von 7

7 (2) 440 Kurz Theresa 1996 LAC Quelle Fürth 13,55
8 (3) 517 Wimmer Sarah 1997 LAC Quelle Fürth 13,83
9 (4) 489 Daxenberger Michelle 1996 TV Glaishammer Nürnberg 14,07

Weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 7

1 (3) 438 Saranga Yolanda 1994 ESV Nürnberg Rbf 13,54
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LAC-Quelle-Abendsportfest 2013
ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 12. Februar 2013

800m, Jugend/Erwachsene - Zeitläufe
Datum: 12.02.2013  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (13) 211 Pilawa Karoline 1985 LG Stadtwerke München 2:08,78 5./II

Männer

1 (1) 441 Kürzdörfer Marco 1992 TSV Höchstadt/ Aisch 1:53,67 1./III

2 (2) 50 Grau Martin 1992 TSV Höchstadt/ Aisch 1:54,64 2./III

3 (3) 118 Zewudie Eshetu 1986 ETH LAC Quelle Fürth 1:55,71 3./III
4 (4) 425 Wedel Konstantin 1993 TSV Höchstadt/ Aisch 1:57,09 4./III

5 (7) 418 Amon Christian 1993 TSV Höchstadt/ Aisch 2:00,55 1./II

6 (8) 585 Valente Stefano 1987 ITA Athletic Club 96 2:00,91 7./III

7 (9) 454 Zimmermann Patrick 1984 Skivereinigung Amberg 2:04,33 2./II

8 (12) 412 Wedel Zacharias 1989 TSV Höchstadt/ Aisch 2:08,34 4./II

9 (14) 369 Glasenapp Niclas 1990 LG Erlangen 2:17,27 6./II

10 (16) 384 Spiegl Horst 1965 TV 1909 Dietenhofen 2:24,17 2./I

11 (17) 375 Behrendt Jörg 1962 LG Kreis Ansbach 2:28,71 3./I

371 Budde Tobias 1992 TSV Höchstadt/ Aisch aufg.

Männliche Jugend U18

1 (18) 785 Maier Sven 1998 TV Rot am See 2:34,13 2./IV

2 (21) 786 Wagner Jan 1998 TV Rot am See 2:45,23 3./IV

Männliche Jugend U20

1 (5) 13 Uca Cagiri 1995 LAC Quelle Fürth 1:58,86 5./III

2 (6) 12 Leisner Lukas 1994 LAC Quelle Fürth 1:59,74 6./III

3 (10) 411 Rudolph Björn 1995 LAC Quelle Fürth 2:07,11 3./II

4 (11) 600 Schurr Benedikt 1995 TV Rot am See 2:08,21 1./IV

Weibliche Jugend U18

1 (15) 440 Kurz Theresa 1996 LAC Quelle Fürth 2:23,98 1./I

2 (19) 434 Böhrer Lisa 1996 LAC Quelle Fürth 2:43,92 4./I
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LAC-Quelle-Abendsportfest 2013
ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 12. Februar 2013

800m, Jugend/Erwachsene - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 12.02.2013  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

3 (20) 320 Ullmann Eva 1998 LG Erlangen 2:44,55 5./I

4 (22) 366 Rabsahl Shannon 1998 LG Erlangen 2:45,38 6./I

5 (23) 571 Fischer Lara 2000 LAC Quelle Fürth 2:52,02 7./I

6 (24) 583 Rühl Sina 2000 LAC Quelle Fürth 3:04,96 8./I

Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 12.02.2013  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 785 Maier Sven 1998 TV Rot am See 4,71 m

4,47 4,61 4,71 4,62 x x
2 784 Albrecht Andreas 1998 TV Rot am See 4,66 m

4,66 4,54 4,30 x x 4,63

3 560 Ertelt Patrick 1999 LAC Quelle Fürth 4,48 m

4,23 4,37 4,48 4,27 4,27 4,27

4 378 Kowis Constantin 2000 LAC Quelle Fürth 4,47 m

4,47 4,12 3,95 4,25 4,16 4,00

5 597 Wiedorn Leo 1998 TS 1861 Herzogenaurach 4,43 m

4,35 4,34 3,52 x 3,54 4,43
6 788 Grau Robert 1999 LG Kreis Ansbach 4,32 m

4,13 4,13 4,32 4,08 - -

7 561 Sidiropoulus Vasilios 1999 LAC Quelle Fürth 3,84 m

3,76 3,51 3,68 3,55 3,84 3,83

8 398 Reischl Tobias 2000 LAC Quelle Fürth 3,77 m

3,58 3,77 3,60 3,33 3,41 3,49

9 380 Haag Simon 2001 LAC Quelle Fürth 2,78 m

2,39 2,78 2,77 -
aW 517 Wimmer Sarah 1997 LAC Quelle Fürth 5,21 m

x x 5,13 5,06 4,91 5,21

559 Kouadio Adaye Kevin 1998 LAC Quelle Fürth ab.

aW 493 Fuchs Florentina 1996 LAC Quelle Fürth ab.
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LAC-Quelle-Abendsportfest 2013
ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 12. Februar 2013

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 12.02.2013  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 24 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 574 Seidenath Chiara 1998 LAC Quelle Fürth 9,69 m

9,69 9,55 9,56 9,26 9,04 9,24

2 320 Ullmann Eva 1998 LG Erlangen 9,58 m

8,93 9,58 9,32 9,57 9,52 9,18

3 577 Wunder Katrin 1998 LAC Quelle Fürth 9,19 m

8,46 8,23 7,68 7,64 9,19 7,94

4 598 Jürgens Mathilda 1999 TS 1861 Herzogenaurach 8,55 m

7,54 7,79 7,33 8,23 7,86 8,55

5 581 Weinberger Katharina 1999 LAC Quelle Fürth 8,55 m

8,55 6,32 6,97 6,95 5,82 6,36
6 576 Neumann Alina 1998 LAC Quelle Fürth 7,80 m

7,80 7,17 7,51 7,18 7,01 7,23

7 580 Blanck Michaela 1999 LAC Quelle Fürth 7,36 m

6,22 6,74 7,36 6,84 7,12 6,91

8 573 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 7,35 m

6,75 6,73 7,35 6,61 6,71 6,84

9 572 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 7,25 m

6,76 7,25 6,59 -
10 530 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rbf 7,23 m

6,84 6,14 7,23 -

11 582 Kutik Anna 1999 LAC Quelle Fürth 7,12 m

6,33 7,12 6,49 -

12 350 Felgendreher Linn 1998 LG Erlangen 6,98 m

6,57 x 6,98 -

13 569 Dambrowski Joy 1999 LAC Quelle Fürth 6,94 m

6,82 6,02 6,94 -
14 564 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 6,93 m

6,23 6,93 6,76 -

15 351 Höneß Mirjam 1998 LG Erlangen 6,89 m

5,73 6,07 6,89 -

16 566 Schwark Anna 1999 LAC Quelle Fürth 6,40 m

6,40 5,94 5,52 -

17 787 Schurr Laureen 1999 TV Rot am See 6,31 m

6,31 6,16 5,98 -

18 599 Stolz Chrissi 1999 TS 1861 Herzogenaurach 6,13 m

6,13 5,96 5,80 -

19 554 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 5,92 m

5,92 5,10 5,80 -

20 565 Rieger Isabel 1999 LAC Quelle Fürth 5,47 m

5,43 5,36 5,47 -

578 Frangulis Sara 1998 LAC Quelle Fürth n.a.

568 Henken-Mellies Kora 1999 LAC Quelle Fürth n.a.

567 Biedermann Lisa 1999 LAC Quelle Fürth n.a.

575 Miljevic Ana-Maria 1998 LAC Quelle Fürth aufg.

- -
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LAC-Quelle-Abendsportfest 2013
ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 12. Februar 2013

Abenteuer-Staffel, Mixed - Zeitläufe
Datum: 12.02.2013  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend U14

1 (1) Rot am See Abenteuerstaffel TV Rot am See 1:59,70 1./II

1: 2017, Wagner Jule (2013)           2: 2018, Rohn Chiara (2013)           

3: 2019, Schüttler Laura (2013)       4: 2020, Bach Carolin (2013)          

2 (2) LAC Abenteuerstaffel III LAC Quelle Fürth 2:03,00 2./II

1: 2008, Förster Ariane (2013)        2: 2011, Schmidt Elena (2013)         

3: 2016, Ringer Vanessa (2013)        4: 2012, Förster Miriam (2013)        

3 (3) LAC Abenteuerstaffel IV LAC Quelle Fürth 2:05,50 3./II

1: 2013, Schwab Emily (2013)          2: 2014, Scholze Lea (2013)           

3: 2015, Bierl Julia (2013)           4: 2010, Suschko Isabel (2013)        

4 (4) LAC Abenteuerstaffel I LAC Quelle Fürth 2:08,40 1./I

1: 2001, Ertelt Victor (2013)         2: 2002, Knof Leander (2013)          
3: 2003, Pöhlmann Johannes (2013)     4: 2000, Haag Simon (2013)            

5 (5) LAC Abenteuerstaffel II LAC Quelle Fürth 2:11,40 2./I

1: 2005, Grillenberger Luzie (2013)   2: 2006, Volkert Klara (2013)         

3: 2007, Hausen Lena (2013)           4: 2021, Grillenberger Babett (2013)  

100m, Jugend/Erwachsene - Zeitläufe
Datum: 12.02.2013  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (7) 452 Kiefl Carolin 1987 LAC Quelle Fürth 13,29 1./III

2 (9) 453 Kiefl Nicola 1987 LAC Quelle Fürth 13,47 2./III

3 (14) 558 Heinlein Birgit 1987 ESV Nürnberg Rbf 14,92 2./I

Männer

589 Taylor Adrian 1992 TS 1861 Herzogenaurach ab.

Männliche Jugend U18
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LAC-Quelle-Abendsportfest 2013
ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 12. Februar 2013

100m, Jugend/Erwachsene - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 12.02.2013  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 457 Ebert Séan 1996 LG Kreis Ansbach 12,25 2./VI

2 (4) 596 Hoseus Marc 1997 TS 1861 Herzogenaurach 12,52 2./V

3 (6) 518 Sandner Dominik 1997 ESV Nürnberg Rbf 12,55 1./IV

4 (8) 784 Albrecht Andreas 1998 TV Rot am See 13,34 2./IV

595 Kaufmair Nico 1997 TS 1861 Herzogenaurach ab.

Männliche Jugend U20

1 (1) 594 Leiblein Sam 1995 TS 1861 Herzogenaurach 11,70 1./VI

2 (3) 592 Dummer Simon 1994 TS 1861 Herzogenaurach 12,38 1./V

3 (5) 593 Zahl Andre 1995 TS 1861 Herzogenaurach 12,53 3./V

Weibliche Jugend U18

1 (11) 563 Baumann Marina 1997 LAC Quelle Fürth 13,59 1./II

2 (12) 489 Daxenberger Michelle 1996 TV Glaishammer Nürnberg 14,13 1./I
3 (13) 583 Rühl Sina 2000 LAC Quelle Fürth 14,61 2./II

4 (15) 571 Fischer Lara 2000 LAC Quelle Fürth 15,40 3./I

517 Wimmer Sarah 1997 LAC Quelle Fürth ab.

Weibliche Jugend U20

1 (9) 438 Saranga Yolanda 1994 ESV Nürnberg Rbf 13,47 2./III
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LAC-Quelle-Abendsportfest 2013
ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 12. Februar 2013

4x200m, Jugend/Erwachsene - Zeitläufe
Datum: 12.02.2013  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1

1 (1) TS Herzogenaurach II TS 1861 Herzogenaurach 1:39,33

1: 589, Taylor Adrian (1992)          2: 593, Zahl Andre (1995)             

3: 588, Struß Philipp (1987)          4: 596, Hoseus Marc (1997)            

2 (2) TS Herzogenaurach I TS 1861 Herzogenaurach 1:39,35

1: 587, Kreiner Peter (1985)          2: 594, Leiblein Sam (1995)           

3: 592, Dummer Simon (1994)           4: 595, Kaufmair Nico (1997)          

Weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (3) LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 1:54,00

1: 452, Kiefl Carolin (1987)          2: 564, Heindel Lena (1999)           

3: 453, Kiefl Nicola (1987)           4: 580, Blanck Michaela (1999)        
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